МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ЕКАТЕРИНОВКА

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2025 г.                                                                                   № 336

с. Екатериновка

Об утверждении списка обучающихся для предоставления мер

социальной поддержки в виде обеспечения бесплатным одноразовым

горячим питанием обучающихся из семей лиц, направленных для

обеспечения выполнения задач в ходе специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области и Херсонской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Щербиновский район от 27 февраля 2023 года № 96 «Об

утверждении Порядка предоставления в муниципальных

общеобразовательных организациях муниципального образования

Щербиновский район мер социальной поддержки в виде обеспечения

бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся из семей лиц,

направленных для обеспечения выполнения задач в ходе специальной военной

операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», и

Порядка предоставления и распределения субсидий на предоставление в

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования Щербиновский район мер социальной поддержки в виде

обеспечения бесплатным одноразовым горячим питанием обучающихся из

семей лиц, направленных для обеспечения выполнения задач в ходе

специальной военной операции на территориях Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список обучающихся для предоставления мер социальной

поддержки в виде обеспечения бесплатным одноразовым горячим питанием

обучающихся из семей лиц, направленных для обеспечения выполнения задач

в ходе специальной военной операции на территориях Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2025 года.

Директор МБОУ СОШ № 6

им. А.А. Шукалова

с. Екатериновка                                                                           В.Н. Желтушко

		2026-02-06T12:31:21+0300
	20001981
	Желтушко Вадим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью